

## **МЭРИЯ ГОРОДА**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

22.05.2018 № 1150

О внесении изменения в постановление мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением мэрии города от 12.01.2016 № 3 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», изложить в редакции согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЭСМИГ».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу через день после дня его официального опубликования.

Мэр города Е.В. Коростелев